
 
 

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANI STICKS ČISTICÍ PALIČKOU DO ODTOKU - NÁVOD K POUŽITÍ 

 

"Kouzelná Palička" 

pro čistotu a svěžest umyvadla, odtoků, sprchy a 

 

1 Sani Stick = 1 měsíc čerstvosti 

 

 

 

 

 

 

 

Sani Stick - Čistič odtoku pro čistotu a svěžest odtoků 

 

 

 

 

 

standardní odtoky, např. umyvadlo, vana, sprchový kout atd. 

 

Obsah balení: Čistící paličky 24 Sani Stick (vonící citronovou vůní) 

 

POZOR! 

Složení: amyláza, lipáza, triacylglycerol, bergamot, extrakt 

 

Může způsobit alergické kožní příznaky! Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud 

potřebujete lékařskou pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek produktu. Zamezte vdechování 

prachu. Noste ochranné rukavice! PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. V 

případě podráždění pokožky nebo vyrážky: Vyhledejte lékařskou pomoc. Zneškodněte 

nádobu a její obsah v souladu s místními / národními předpisy. Detergent 648/2004 / EC, 

obsahuje: enzymy, vonné látky. 

 

Místo: Čína 

 

Zlikvidujte ho na skládce nebezpečného odpadu!  

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 
UPOZORNĚNÍ: PRVNÍ POMOC: Návrh na ošetření - v případě pokud potřebujete 

pomoc obraťte se okamžitě na toxikologické centrum nebo lékaře! V případě 
polknutí: Vypláchněte ústa vodou a vypijte 1-2 sklenice vody! AK se dostalo do 

OČÍ: Ihned opláchněte vodou a oplachujte nejméně 15 minut. 
 
 

- Koncentrovaný čistič - a hygienické tyčinky, které je třeba jednou za měsíc 
vložit do odtoku, aby se zabránilo usazování, ucpání a nepříjemným zápachom- 

Tyčinka zůstane v odtokovém sifonu a pomalu uvolňuje enzymy, které 
rozkládají potraviny, tuky a jiné organické látky. - 12 tyčinek, které chrání 

všechny druhy odtoků ve vaší domácnosti. - Vhodné pro všechny typy odtoků. 
 
NÁVOD: Použijte jednou měsíčně a hoďte kousek SANI STICKS do odtoku v kuchyni, koupelny! 
SLOŽENÍ: nepatogenní bakterie, lipázy, amylázy, proteázy, potravinové náhrady. 
POZNÁMKA: Barva, textura a velikost tyčinek se mohou lišit v důsledku 

enzymů  
Kuchyň                  Umyvadlo                 Vana                       Společná místnost 
 
Je také bezpečný pro použití v nádržích na odpadní vody. 
 
ČERSTVÝCH 
neparfémovaný 
12 
tyčinek 
 
Pokud se chcete dozvědět více o složkách našich komponentů, navštivte následující 
stránku: 
www.SaniSticks.com 
Země výroby: Čína 
 
Sani 360 ° ™ a Sani Sticks® jsou HIP Innovations, LLC. ochrannými známkami. 
 

 
 

 

 

 

 

Distributor: 

 
MediaShop GmbH 600 10, 

Depo Brno 71., P.O. Box. 9, 
Tel.: 420 234 261 900 

www.mediashopcz.eu 

M
e
d
i
a
S
h


